2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 декабря 2018 года № 153

(                                                                                                            (
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»,                              Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  Схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района от 10.11.2016 № 147  (далее - Схема):

1.1. Исключить следующие строки идентификационного номера нестационарного  торгового объекта: 11;12;13.
2.  Опубликовать постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на
официальном сайте budogoschskoe.ru
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на специалиста 1 категории Н.С. Павлюк
Глава администрации

И.Е. Резинкин
	Разослано:
	в дело – 2, прокуратура, Администрация Киришского муниципального района, отдел ЗИО – 2, газета

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации муниципального образование Будогощское городское поселение  от 10.11.2016 № 147 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»